
Prosba o radu ohledně ceny JM Gladiator
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4264&fid=3

Prosba o radu ohledně ceny JM Gladiator

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4264&fid=3

Autor
Mitušník

Publikováno: 02.01.2012 15:16:09

Ahoj všem, rád bych se s vámi poradil, jakou rozumnou cenu nasadit při prodeji čtyřkolky. Konkrétně se
jedná o JM Gladiátor 530 krátká. Jsem první majitel od listopadu 2008, najeto cca 6 500 km, pravidelný
servis pouze u JM nebo jejich partnerů (vč. servisní knížky), barva žlutá. Co se týká závad, prakticky jde
jen o drobné kosmetické vady, chybí naviják, diferenciály netečou, občas se po jízdě pod mašinou objeví
benzín (asi bude problém v plováku), jednou trefený a vyměněný přední nárazník, jinak je mašina O.K.
Nikdy nebyla naboku, nebo převrácena (díky bohu). Ježděna rekreačně (silnice, terén, pole, louka, les
….). Moje představa je cca 70 000,- Kč, ale rád bych znal i další názory. Díky moc za vaše názory.
Chrousťák 02.01.2012 17:04:13

Nazdárek... :-) Tvá představa o ceně není určitě nereálná, ale vždycky záleží na první
dojmu. Nastav si výšku hladiny na plováku, ať ti neteče benzín (pokud to teče jen
přepadem), pořádně jí vyčisti, vylešti kola, všechno promaž ať nic nevrže při
propružení, vylešti zrcátka a pozvi ženicha :-DD
xsob 02.01.2012 17:11:46

Ahoj, cena je dobrá, spíš nižší hladině. Tady máš odkaz tady na QM je katalog a když
sjedeš na konec stránky dolů, tak tam je graf s předpokládanou cenou v daným roce
verzus rok výroby. Tak se jen ujisti že děláš správně ;-) 
http://www.quadmania...ladiator-530-rx.html
Chrousťák 02.01.2012 17:28:54

xsob> takže když se podívám do tabulky na svojí kolku, tak v létě měla hodnotu
80.000kč a teď v lednu její hodnota stoupla na 115.000kč......? Sakra to je lepší než
akcie....... :lol:
Chrousťák 02.01.2012 17:30:35

oprava na 108.000Kč....... (s)
tomas87 02.01.2012 17:45:53

ne ne ted 73 000
xsob 02.01.2012 17:46:35

Chrousťák> Myslím že berou průměrný ceny bazarovek v daným období. Třeba v tu
dobu někdo 3 daroval tak pokazil průměr :lol:
Fany1000 02.01.2012 18:50:30

Stránka 1/2
31.01.2013 13:54:28

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4264&fid=3
http://www.quadmania.cz/katalog-ctyrkolek/journeyman/journeyman-gladiator-530-rx.html


Prosba o radu ohledně ceny JM Gladiator
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=4264&fid=3

ja sejnou prodal minuly tyden za 60 tis :-)
Kloky 02.01.2012 20:04:15

Ahoj Pánové, díky za reakce. V zásadě jsem se s cenou teda asi trefil. Kupujícím má
být můj kamarád a tak nechci, aby došlo k tomu, že by si mohl myslet, že ho chci
natáhnout. Zároveň ale nehodlám prodělat. S tím tekoucím benzínem je to horší. S tím
si moc nevím rady. Při poslední garančce se to snažili odstranit přímo v JM, ale zase se
to vrátilo. Jinak na Glada nedám dopustit. Vlastně se mi nestalo, že bych nedojel.
Každopádně ještě jednou díky za komentáře.

Stránka 2/2
31.01.2013 13:54:28

Motorkáři.cz


